
Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

C01CFA196226875365CB
C01C FA19 6226 8753 65CB

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA DE LOS REYES a fecha 26/6/2014

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

ANUNCIO

La Segunda Tenencia de Alcaldía, por delegación de la Alcaldía-Presidencia, 
ha dictado el Decreto 1166/2014, de 26 de junio, que a continuación se transcribe:

“DECRETO  APROBANDO  LA  CALIFICACIÓN  DEFINITIVA  DE  LA 
CONVOCATORIA  PARA  LA  CONTRATACIÓN  LABORAL  TEMPORAL  DE 
PERSONAS  DESEMPLEADAS  DEL  PLAN  EXTRAORDINARIO  PARA  LA 
REALIZACIÓN  DE  OBRAS  Y  SERVICIOS  MUNICIPALES  2014  EN  LAS 
CATEGORÍAS DE OFICIALES.-

Vista  la  propuesta  formulada  por  la  Comisión  de  Selección  del  proceso 
selectivo  de  la  convocatoria  para  la  contratación  laboral  temporal  de  personas 
desempleadas  del  Plan  Extraordinario  para  la  realización  de  obras  y  servicios 
municipales  2014,  en sesión  de fecha 25 de junio  de 2014,  en las  categorías de 
Oficiales.

Y de conformidad con lo establecido en la base séptima de las que rigen 
la citada convocatoria, por medio del presente

HE RESUELTO:

PRIMERO.-  Aprobar  la  siguiente  calificación  definitiva  del  concurso  de  la 
convocatoria para la contratación laboral temporal de personas desempleadas del Plan 
Extraordinario para la realización de obras y servicios municipales 2014, con orden de 
prelación, en las siguientes categorías laborales:

- Oficial Albañil

Orden D.N.I. APELLIDOS APELLIDOS NOMBRE PUNTUACION

1 80137563C León Sobrino Antonio 39,00

2 30535093V Espejo López Antonio José 36,00

3 80145933H Díaz Moles Francisco Javier 36,00

4 30817662P Sobrino Pérez Antonio Jesús 36,00

5 30475606P Limones Martín Rafael 36,00

6 80145601P Espejo López Sergio 35,00

7 80157924A García Vera Sergio 35,00

8 28677477L Aranda Ariza Antonio 35,00

9 80137671J León Díaz José Luis 35,00

10 30960481C Caro Ruíz Jesús 35,00

11 80114393B Cabrera Almenara Antonio 35,00

12 30800887T Fernández Martin José 35,00

13 80137736D García López Juan Antonio 35,00

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

1



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

C01CFA196226875365CB
C01C FA19 6226 8753 65CB

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA DE LOS REYES a fecha 26/6/2014

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

Orden D.N.I. APELLIDOS APELLIDOS NOMBRE PUNTUACION

14 30814521H Gamero Ramirez Servando 35,00

15 80117222B López Navarro José 34,00

16 80117149F Díaz Oliva José 34,00

17 80132030F Ruiz Bejarano Ramón 34,00

18 80117407N González Fernández Rafael 34,00

19 30539739V García Romero Pablo 34,00

20 80135310K Vera Pérez Manuel 33,00

21 80135505D Camacho Liñán Antonio 33,00

22 44365597T Moreno Sánchez Francisco José 33,00

23 45739415M Carrillo Castro Francisco Jesús 33,00

24 44369343C Rando González Arturo 32,00

25 44359728L Regal Poley Manuel 32,00

26 80146163H Díaz Godoy Francisco 32,00

27 80137748K Fernández Peralta Rafael 32,00

28 44369969W Santos Fernández Antonio Miguel 32,00

29 30804171H Montero Mediavilla Oscar 31,00

30 30494492B Rodríguez Santiago José Manuel 31,00

31 30429604Y Sandoval Romero José 31,00

32 30463437Y Leal Palomo Ramón 31,00

33 44370184X Padilla García Rafael 31,00

34 80131842A García Romero Antonio 30,00

35 30537900H Cano Tellez Julián 30,00

36 30811013Y Rejano Velasco José María 30,00

37 30459222T Fernández Valenzuela Antonio 30,00

38 30497756D Domínguez Gallego Manuel 29,00

39 30460445G Payan Caro Juan 29,00

40 80151431L Cumplido Gómez Marcos 29,00

41 80145602D Espejo López Eloy 29,00

42 80114418J Díaz Caro Juan Manuel 28,00

43 30530949J Caro Rodríguez Manuel 28,00

44 30528800A Bueno Carrillo José Antonio 28,00

45 30526051Z León Peso Rafael 28,00

46 30812198H Caro Ruiz José Manuel 28,00

47 75421693R Villarino León José María 27,00

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

2



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

C01CFA196226875365CB
C01C FA19 6226 8753 65CB

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA DE LOS REYES a fecha 26/6/2014

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

Orden D.N.I. APELLIDOS APELLIDOS NOMBRE PUNTUACION

48 80114098S Pinilla Carmona José 27,00

49 30454601W Liñan Espejo Manuel 27,00

50 30468823X Mancilla González Antonio 27,00

51 30543775M Tamarit Ramos Francisco 26,00

52 30495795A Pérez Velasco Juan 25,00

53 30438806P Millán Pérez Emilio 23,00

54 52243646C Vázquez Aranda José 23,00

55 80146190E León Aguila Juan José 21,00

56 14621932G Díaz Ruiz Juan Daniel 20,00

57 44365377X Martin Guerra Manuel 20,00

58 30943400M Cañete López Manuel 20,00

59 30804451E Rodríguez Maraver Manuel 18,00

60 30961413D Iglesias Barrios Julio César 16,00

61 30820126B Hens Domínguez Manuela 16,00

62 80145568K Muñoz Vera José Manuel 16,00

63 80146263A Cáceres Martínez Juan Antonio 16,00

64 30492999J Mancilla González Francisco 15,00

- Oficial Fontanero

Orden D.N.I. APELLIDOS APELLIDOS NOMBRE PUNTUACION

1 30446089T Montero Liñan Juan Manuel 35,00

2 30472540R García Martínez Antonio 34,00

3 80137656K Muñoz Doblado José Manuel 32,00

4 30958027G León Díaz Francisco Javier 27,00

5 14636496D Mendez Romero Francisco 26,00

6 30438806P Millán Pérez Emilio 23,00

7 30487371C Rincon Méndez José 22,00

- Oficial Pintor

Orden D.N.I. APELLIDOS APELLIDOS NOMBRE PUNTUACION

1 80140487T Iglesias Barrios Domingo 34,00

2 80145609Q Ortiz Arroyo José María 25,00

- Oficial Carpintero (madera)

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

3



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

C01CFA196226875365CB
C01C FA19 6226 8753 65CB

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA DE LOS REYES a fecha 26/6/2014

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

Orden D.N.I. APELLIDOS APELLIDOS NOMBRE PUNTUACION

1 80146260T Díaz Muñoz Francisco 38,00

2 80132038S García López Mariano José 32,00

SEGUNDO.-  Realizar  las  contrataciones  por  el  orden de prelación  de cada 
categoría laboral.

TERCERO.- De conformidad con lo establecido en la base novena de las que 
rigen la convocatoria,  sólo podrá ser contratado uno de los miembros de la unidad 
familiar,  siempre y cuando haya unidades familiares sin haber sido contratadas. Un 
segundo miembro de la unidad familiar sólo podrá ser contratado cuando todas las 
unidades familiares hayan sido contratadas.

CUARTO.- Publicar el presente decreto en el Tablón de Anuncios Electrónico 
del Ayuntamiento de Palma del Río.

QUINTO.-  Publicar,  así  mismo,  el  presente  decreto,  en  el  Tablón  de 
Información General ubicado en las dependencias del Ayuntamiento de Palma del Río, 
sitas en Plaza de Andalucía nº 1, en la página web del Ayuntamiento, y en el resto de 
canales de información habituales.”

Lo que  se hace  público  para  general  conocimiento,  de  conformidad  con lo 
establecido en la base séptima de las que rigen la convocatoria para la  contratación 
laboral  temporal  de  personas  desempleadas  para  el  Plan  Extraordinario  para  la 
realización de obras y servicios municipales 2014.

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

4


